
UCHWAŁA NR XXIV/61/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2020.713 ze 
zm.) oraz  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.Dz.U.2019.869 ze zm.)  Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/72/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 20 grudnia 2019r w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 dotyczący wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 dotyczący objaśnień wartości przyjętych w  wieloletniej prognozie finansowej otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna- Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 27 291 591,19 25 173 410,30 7 821 320,00 593 053,09 2 117 250,00 5 498 603,49 9 143 183,72 4 331 880,51 2 118 180,89 582 219,55 1 357 910,54

Wykonanie 2018 30 907 480,63 27 450 891,09 8 954 230,00 547 673,97 2 059 140,00 5 834 444,08 10 055 403,04 4 482 543,67 3 456 589,54 320 194,16 3 127 142,63

Plan 3 kw. 2019 38 052 957,20 28 127 614,59 9 457 743,00 815 000,00 2 327 159,00 5 725 345,84 9 802 366,75 4 885 000,00 9 925 342,61 4 693 942,00 5 131 400,61

Wykonanie 2019 38 434 323,76 29 212 874,82 9 547 104,00 864 635,30 2 327 159,00 7 095 314,65 9 378 661,87 4 370 135,68 9 221 448,94 4 473 084,82 4 645 643,27

2020 36 325 803,78 31 925 089,53 8 783 249,00 950 000,00 2 209 675,00 9 153 518,05 10 828 647,48 4 737 500,00 4 400 714,25 2 824 800,00 1 521 914,25

2021 38 650 000,00 31 650 000,00 8 800 000,00 1 000 000,00 2 200 000,00 9 000 000,00 10 650 000,00 5 000 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2022 39 000 000,00 32 000 000,00 9 000 000,00 1 000 000,00 2 300 000,00 9 000 000,00 10 700 000,00 5 000 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2023 36 307 520,00 33 307 520,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 307 520,00 5 100 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2024 33 307 520,00 33 307 520,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 307 520,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 33 307 520,00 33 307 520,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 307 520,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 307 520,00 33 307 520,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 307 520,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 350 000,00 33 350 000,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 350 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 350 000,00 33 350 000,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 350 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 33 350 000,00 33 350 000,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 350 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 33 350 000,00 33 350 000,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 350 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 1



2031 33 350 000,00 33 350 000,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 350 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 33 350 000,00 33 350 000,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 350 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 33 350 000,00 33 350 000,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 350 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 33 350 000,00 33 350 000,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 350 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 33 350 000,00 33 350 000,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 350 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 33 350 000,00 33 350 000,00 9 500 000,00 1 050 000,00 2 300 000,00 9 150 000,00 11 350 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 27 647 997,46 23 118 176,91 8 999 006,08 0,00 0,00 148 424,85 0,00 0,00 4 529 820,55 3 757 989,550,00 771 831,52

Wykonanie 2018 30 811 246,26 23 889 521,99 9 465 585,70 0,00 0,00 184 192,08 0,00 0,00 6 921 724,27 6 406 832,850,00 514 891,42

Plan 3 kw. 2019 38 540 462,86 26 014 311,81 10 633 441,96 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 12 526 151,05 12 526 151,050,00 6 000,00

Wykonanie 2019 36 436 628,64 26 697 954,65 10 255 681,48 0,00 0,00 171 491,86 0,00 0,00 9 738 673,99 9 738 673,990,00 2 000,00

2020 44 795 459,98 32 231 026,67 11 547 159,09 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 12 564 433,31 12 564 433,310,00 232 000,00

2021 39 854 653,00 30 297 644,00 11 500 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 9 557 009,00 9 387 009,000,00 170 000,00

2022 38 039 100,00 30 039 100,00 11 500 000,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 100 000,00

2023 35 228 480,00 30 078 480,00 11 500 000,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 050 000,000,00 100 000,00

2024 32 178 480,00 30 078 480,00 12 000 000,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2025 32 178 480,00 30 078 480,00 12 050 000,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2026 32 279 140,00 30 179 140,00 12 075 000,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2027 32 392 480,00 30 292 480,00 12 075 000,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2028 32 392 480,00 30 292 480,00 12 075 000,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2029 32 392 480,00 30 292 480,00 12 075 000,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2030 32 392 480,00 30 292 480,00 12 075 000,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2031 32 392 480,00 30 292 480,00 12 075 000,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2032 32 392 480,00 30 292 480,00 12 100 000,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2033 32 392 480,00 30 292 480,00 12 526 000,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2034 32 392 480,00 30 292 480,00 12 551 000,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2035 32 392 480,00 30 292 480,00 12 577 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

Strona 3 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 3



2036 33 310 967,00 30 291 480,00 12 600 000,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 3 019 487,00 2 919 487,000,00 100 000,00

Strona 4 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -356 406,27 0,00 2 605 384,23 2 031 578,87 0,00 0,00 0,00 573 805,36 356 406,27

Wykonanie 2018 96 234,37 0,00 1 767 459,30 125 481,34 0,00 0,00 0,00 1 641 977,96 0,00

Plan 3 kw. 2019 -487 505,66 0,00 1 208 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 507,00 487 505,66

Wykonanie 2019 1 997 695,12 0,00 1 213 693,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 693,67 0,00

2020 -8 469 656,20 0,00 9 391 176,20 8 000 000,00 7 078 480,00 578 134,11 578 134,11 813 042,09 813 042,09

2021 -1 204 653,00 0,00 2 126 173,00 2 126 173,00 1 204 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 960 900,00 960 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 079 040,00 1 079 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 129 040,00 1 129 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 129 040,00 1 129 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 028 380,00 1 028 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 5



2036 39 033,00 39 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 721 001,34 721 001,34 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 721 001,34 721 001,34 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 960 900,00 960 900,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 040,00 1 079 040,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 040,00 1 129 040,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 040,00 1 129 040,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 380,00 1 028 380,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 957 520,00 957 520,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 7



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 39 033,00 39 033,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 6 945 500,00 0,00 2 055 233,39 2 629 038,750,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 6 420 981,34 0,00 3 561 369,10 5 203 347,060,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 5 699 980,00 0,00 2 113 302,78 3 321 809,780,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 699 980,00 0,00 2 514 920,17 3 728 613,840,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 778 460,00 0,00 -305 937,14 1 085 239,060,00

2021 x x x x 0,00 13 983 113,00 0,00 1 352 356,00 1 352 356,000,00

2022 x x x x 0,00 13 022 213,00 0,00 1 960 900,00 1 960 900,000,00

2023 x x x x 0,00 11 943 173,00 0,00 3 229 040,00 3 229 040,000,00

2024 x x x x 0,00 10 814 133,00 0,00 3 229 040,00 3 229 040,000,00

2025 x x x x 0,00 9 685 093,00 0,00 3 229 040,00 3 229 040,000,00

2026 x x x x 0,00 8 656 713,00 0,00 3 128 380,00 3 128 380,000,00

2027 x x x x 0,00 7 699 193,00 0,00 3 057 520,00 3 057 520,000,00

2028 x x x x 0,00 6 741 673,00 0,00 3 057 520,00 3 057 520,000,00

2029 x x x x 0,00 5 784 153,00 0,00 3 057 520,00 3 057 520,000,00

2030 x x x x 0,00 4 826 633,00 0,00 3 057 520,00 3 057 520,000,00

2031 x x x x 0,00 3 869 113,00 0,00 3 057 520,00 3 057 520,000,00

2032 x x x x 0,00 2 911 593,00 0,00 3 057 520,00 3 057 520,000,00

2033 x x x x 0,00 1 954 073,00 0,00 3 057 520,00 3 057 520,000,00

2034 x x x x 0,00 996 553,00 0,00 3 057 520,00 3 057 520,000,00

2035 x x x x 0,00 39 033,00 0,00 3 057 520,00 3 057 520,000,00

Strona 9 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 9



2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 058 520,00 3 058 520,000,00

Strona 10 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x13,94%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,00%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 10,26% x x x x31,21%

Wykonanie 2019 0,00% 12,18% x x x x32,41%

2020 5,47% 0,12% 21,38% 21,78% TAK TAK12,53%

2021 5,75% 7,65% 20,91% 21,31% TAK TAK29,73%

2022 5,81% 10,16% 24,49% 24,89% TAK TAK31,90%

2023 5,91% 14,81% 24,72% 24,72% TAK TAK18,95%

2024 6,00% 14,70% 26,86% 26,86% TAK TAK14,70%

2025 5,87% 14,56% 21,85% 21,85% TAK TAKx

2026 5,28% 13,98% 10,32% 10,60% TAK TAKx

2027 4,93% 13,61% 10,85% 10,85% TAK TAKx

2028 4,80% 13,47% 12,78% 12,78% TAK TAKx

2029 4,71% 13,39% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2030 4,60% 13,27% 14,07% 14,07% TAK TAKx

2031 4,49% 13,16% 13,85% 13,85% TAK TAKx

2032 4,38% 13,06% 13,63% 13,63% TAK TAKx

2033 4,27% 12,95% 13,42% 13,42% TAK TAKx

2034 4,17% 12,85% 13,27% 13,27% TAK TAKx

2035 4,06% 12,74% 13,16% 13,16% TAK TAKx

Strona 11 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 11



2036 0,16% 12,64% 13,06% 13,06% TAK TAKx

Strona 12 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 121 465,24 121 465,24 111 902,33 16 249,50 16 249,56 16 249,56 78 084,13 78 084,13 57 156,41

Wykonanie 2018 143 268,75 143 268,75 143 268,75 1 052 307,09 1 052 307,09 1 052 307,09 184 994,58 184 994,58 144 819,93

Plan 3 kw. 2019 151 506,25 151 506,25 150 091,89 447 612,00 447 612,00 447 612,00 178 257,15 178 257,15 155 142,79

Wykonanie 2019 130 268,83 130 268,83 129 269,46 403 363,33 403 363,33 397 593,77 138 546,87 138 546,87 116 900,41

2020 248 019,00 248 019,00 244 627,87 0,00 0,00 0,00 256 626,00 256 626,00 244 627,87

2021 10 576,00 10 576,00 10 349,19 0,00 0,00 0,00 11 576,00 11 576,00 10 349,19

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 13



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 651 234,75 360 602,34 360 602,34 339 173,06 78 084,13 261 088,93 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 101 252,88 1 138 288,18 1 138 288,18 2 844 119,60 165 773,94 2 678 345,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 61 500,00 61 500,00 52 275,00 8 618 493,23 65 950,00 8 552 543,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 5 598 131,27 28 798,26 5 569 333,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 6 186 215,00 160 124,00 6 026 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 9 383 585,00 11 576,00 9 372 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 7 130 000,00 0,00 7 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 0,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 15



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 607 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 650 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 721 001,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 721 001,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 971 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 971 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 70 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 17



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 2 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 007 039,37 6 186 215,00 9 383 585,00 7 130 000,00 5 050 000,00 27 749 800,00

1.a - wydatki bieżące 237 650,00 160 124,00 11 576,00 0,00 0,00 171 700,00

1.b - wydatki majątkowe 27 769 389,37 6 026 091,00 9 372 009,00 7 130 000,00 5 050 000,00 27 578 100,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

237 650,00 160 124,00 11 576,00 0,00 0,00 171 700,00

1.1.1 - wydatki bieżące 237 650,00 160 124,00 11 576,00 0,00 0,00 171 700,00

1.1.1.1 Szkoła Przyszłości -
Miejska Szkoła
Podstawowa

2019 2021 234 650,00 158 124,00 10 576,00 0,00 0,00 168 700,00

1.1.1.2
Wdrożenie standardów obsługi inwestora w samorządzie województwa
Dolnośląskiego -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2020 2021 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 3 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 769 389,37 6 026 091,00 9 372 009,00 7 130 000,00 5 050 000,00 27 578 100,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 27 769 389,37 6 026 091,00 9 372 009,00 7 130 000,00 5 050 000,00 27 578 100,00

1.3.2.1
Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu
oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2016 2023 25 461 850,37 6 000 000,00 7 200 000,00 7 050 000,00 5 050 000,00 25 300 000,00

1.3.2.2 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -
Urząd Miejski Szczawno

-Zdrój
2020 2022 100 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.3
Modernizacja oświetlenia i miejsc publicznych na terenie miasta
Szczawno-Zdrój -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2019 2021 2 134 537,00 2 091,00 2 127 009,00 0,00 0,00 2 129 100,00

1.3.2.4
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2018 2021 73 002,00 24 000,00 25 000,00 0,00 0,00 49 000,00

Strona 1 z 1

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/61/20 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 18 września 2020 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój   

Zmiany w wieloletniej prognozie  finansowej na  lata 2020-2036 dokonano  w związku ze zmianami w planie 

dochodów i wydatków w budżecie gminy Szczawno-Zdrój  wynikających z Zarządzeń Burmistrza Szczawna 

Zdroju oraz podjętych uchwał w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Ponadto w wykazie przedsięwzięć wprowadzono  zadanie pn. "Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój przestrzennego", polegające na 

przesunięciem terminu opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego do roku 2021. Powyższa zmiana wynika  z nie przyjęcia przez Radę Miejską w Szczawnie-

Zdroju opracowanego projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta, 

na podstawie którego powstanie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Powtórzenie procedury 

opracowania Studium w związku z wejściem w życie uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego nr 

XIX/482/20 z dnia 16 czerwca 2020r. w sprawie przyjęcia Planu zagospodarowania przestrzennego 

województwa dolnośląskiego, skutkuje przesunięciem terminu jego opracowania o koleny rok tj. 2021. 

Po wprowadzonych zmianach  planowane  dochody ogółem w roku 2020 stanowią kwotę 36.325.803,78 zł 

a wydatki ogółem 44.795.459,98 zł. Plan przychodów wynosi 9.391.176,20 zł. Plan rozchodów w 2020 roku  

pozostaje na poziomie niezmienionym tj. 921.520,00 zł. Wynik budżetu roku 2020 stanowi  deficyt  na 

poziomie 8.469.656,20 zł. 

W 2020 r. planowany wynik operacyjny to  (-)305.937,14 zł, a skorygowany o wolne środki i nadwyżkę 

wynosi 1.085.239,06 zł. 

Po dokonanych zmianach,  indywidualny wskaźnik zadłużenia dla 2020 roku i dalszych lat prognozowanych  

spełnia wymogi art.243 ustawy o finansach publicznych. 

Limity zobowiązań w poszczególnych latach: rok 2020 - 6.186.215,00 zł,  rok 2021 - 9.383.585,00 zł, rok 

2022- 7.130.000,00 zł, rok 2023 - 5.050.000,00 zł. Łączny limit zobowiązań wynosi 27.749.800,00 zł.

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po dokonanych zmianach w budżecie gminy w 2020 roku w zakresie planu dochodów i wydatków, które

skutkują zmianami w całym okresie wieloletniej prognozy finansowej oraz zmianach w wykazie

przedsięwzięć, koniecznym jest wprowadzenie aktualnych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Szczawno- Zdrój.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 8626E080-07AC-48F6-90BD-0C54B8BC0B41. Podpisany Strona 1




